
ROMANIA 
JUDETUL SATU MARE               
COMUNA SANTAU 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTĂRÂREA Nr. 26/2010 
privind organizarea de licitaţie publică pentru valorificarea materialelor 

rezultate din demolarea fostului sediu al Primăriei Santău 
 
  Consiliul local al comunei Santău, întrunit în şedinţă ordinară la data de 
13.08.2010, 
  Având în vedere procesul verbal încheiat de către comisia de recepţie 
constituită prin Dispoziţia primarului nr. 212/2010; 
  Având în vedere expunerea de motive la proiectul de hotărâre, precum 
şi raportul comisiei de specialitate, 
  In temeiul prevederilor art. 36 (1) şi (2) lit. c, 44, 45, 47, 48 şi ale art. 
123 alin. (1) şi (2) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 
republicată, 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
  Art. 1. – Se va organiza licitaţie publică pentru valorificarea 
următoarelor materiale rezultate din demolarea fostului sediu al Primăriei Santău: 
 3000 bucăţi ţiglă, preţ de pornire 0,40 lei/buc. 
 50 bucăţi coame, preţ de pornire 1,2 lei/buc. 
 16 bucăţi grinzi 15 x 15 cm de 7 m lungime, preţ de pornire 35 lei/buc 
 4 bucăţi grinzi 15 x 15 cm de 2 m  lungime, preţ de pornire 10 lei/buc. 
 17 bucăţi grinzi de 5 m lungime, 10/12 cm, preţ de pornire 15 lei/buc. 
 4 bucăţi grinzi de 3 m lungime, 10/12 cm, preţ de pornire 10 lei/buc. 
 2 bucăţi teracote, preţ de pornire 350 lei/buc. 
 1 bucată teracotă, preţ de pornire 250 lei/buc. 
 1 bucată teracotă, preţ de pornire 200 lei/buc. 
 4 bucăţi geamuri, preţ de pornire 10 lei/buc. 
  Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se va încredinţa primarul 
comunei Santău. 

Santău, 13.08.2010  
  
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ       CONTRASEMNEAZĂ 

                 Iacobuţ Nicolae                     SECRETAR, 
              Maria Micu 


